TABULADOR DE SUELDOS

MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON

EJERCICIO
PRESUPUESTAL
2024
CLAVE PUESTO NUMERO CATORCENALJ SEMANAL PLAZA SUELDO BASE
MENSUAL
08054 ABOGADA AUXILIAR 3 $ 414611 BASE $ 9,002.97
01031 ADMINISTRADOR 1 $ 12,348.96 CONFIANZA L $ 26,814.89
01028 ADMINISTRADOR DE MERCADOS 1 $ 13,026.41 CONFIANZA L $ 28,285.92
01037 ADMINISTRADOR DE PANTEONES 1 $  8,664.10 CONFIANZA ] $ 18,813.48
05015 AGENTES DE TRANSITO _ $  6,265.47 BASE $ 13,605.02
09035 AGENTES SANITARIOS 4 $ 1,837.59 BASE $ 7,980.39
09044 ALMACENISTA 1 $ 1,818.10 BASE $ 7,895.74
08010 ANALISTA DE PRECIOS UNITARIOS 1 $  7,720.84 BASE $ 16,765.25
06001 ANALISTA DELICTIVO "A" 1 $ 11,627.20 BASE $ 25,247.63
07003 ARBITRO CALIFICADOR 4 $  7,898.20 BASE $ 17,150.39
08056 ARCHIVISTA CLASIFICADOR DE ARCHIVO HISTORICO 1 $ 384531 BASE $ 8,349.82
05014 ARMERO 3 $  6,265.47 BASE $ 13,605.02
06008 ASISTENTE 1 $  9417.21 BASE $ 20,448.80
06024 ASISTENTE DE DIRECCION 1 $  6,265.47 BASE $ 13,605.01
06025 ASISTENTE DE DIRECCION 3 $ 567949]$ 584579 BASE $ 12,332.60
01103 ASISTENTE DE REGIDORES 1 $  4,963.02 BASE $ 10,776.83
06019 ASISTENTE DE SECRETARIA PARTICULAR 1 $ 742725 BASE $ 16,127.75
06006 ASISTENTE DEL PRESIDENTE 1 $ 10,732.17 BASE $ 23,304.14
08037 ASISTENTE JURIDICO 1 $ 552249 BASE $ 11,991.69
08041 ASISTENTE JURIDICO 1 $  5,306.61 BASE $ 11,522.93
08043 ASISTENTE JURIDICO 1 $ 475021 BASE $ 10,314.75
07059 AUX. ADMTVO. DE TALLER 2 $  2,084.77 BASE $ 9,053.84
07054 AUX. DE CASSA SAN FRANCISCO 5 $ 1,74251 BASE $ 7,567.47
07017 AUX. DE COMPRAS 3 $  6,235.20 BASE $ 13,539.30
07049 AUX. DE MTO. DE MAQUINARIA 1 $ 1,74251 BASE $ 7,567.47
07033 AUX. DE SENALAMIENTOS 1 $ 483226 BASE $ 10,492.91
07051 AUX. DE SEPULTURERO 4 $ 1,74251 BASE $ 7,567.47
07058 AUX. ELECTRICISTA 5 1,857.75 BASE $ 8,067.93
06020 AUX. ENC. ADMTVO. 1 $ 662231 BASE $ 14,379.87
07002 AUXILIAR 1 $ 810097 BASE $ 17,590.69
01039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $  4,954.86 BASE $ 10,759.12
01110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 394401 BASE $ 8,564.14
07006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $  6,747.44 BASE $ 14,651.58
07025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 570163 BASE $ 12,380.68
07028 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 536156 BASE $ 11,642.25
07031 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $  4,888.00 BASE $ 10,613.94
07043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $  4,030.70 BASE $ 8,752.38
07045 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 349431 BASE $ 7,587.64
07016 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 $ 623524 BASE $ 13,539.37
07020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 $ 584578 BASE $ 12,693.69
01100 AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 2 $ 521232 BASE $ 11,318.18
07014 AUXILIAR ALINEAMIENTOS Y LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICOS 1 $  6,281.03 BASE $ 13,638.81
07036 AUXILIAR CONTABLE 1 $  4717.26 BASE $ 10,243.20
07013 AUXILIAR DE ANUNCIOS 1 $  6,281.03 BASE $ 13,638.81
08057 AUXILIAR DE ARCHIVO DE CONCENTRACION 1 $ 384531 BASE $ 8,349.82
07040 AUXILIAR DE AREA 1 $  4,170.10 BASE $ 9,055.08
07053 AUXILIAR DE BIBLIOTECA MOVIL 1 $ 1,74251 BASE $ 7,567.47
07046 AUXILIAR DE CERCA 2 $ 348502 BASE $ 7,567.47
04038 AUXILIAR DE COMUNICACION SOCIAL 1 $ 570163 BASE $ 12,380.69
07021 AUXILIAR DE CONTABILIDAD 1 $  5,086.02 BASE $ 11,043.92
07035 AUXILIAR DE CONTRALORIA 1 $  4717.26 BASE $ 10,243.20
07010 AUXILIAR DE DERECHOS HUMANOS 1 $  6,541.27 BASE $ 14,203.90
07015 AUXILIAR DE EDUCACION 1 $  6,247.88 BASE $ 13,566.82
07024 AUXILIAR DE EQUIPO DE AUDIO, VIDEO Y DIFUSION 1 $ 570163 BASE $ 12,380.68
07012 AUXILIAR DE FRACCIONAMIENTOS 1 $  6,281.03 BASE $ 13,638.81
07018 AUXILIAR DE IMPUESTOS Y CONTABILIDAD 1 $  6,063.05 BASE $ 13,165.49
07019 AUXILIAR DE INGRESOS 3 $ 5857.18 BASE $ 12,718.44
07047 AUXILIAR DE INSPECTOR DE ECOLOGIA 2 $ 348502 BASE $ 7,567.47
04041 AUXILIAR DE LIMPIA 3 $  1,74251 BASE $ 7,567.47
07044 AUXILIAR DE LIMPIA 1 $ 395225 BASE $ 8,582.03
07041 AUXILIAR DE LOGISTICA Y EVENTOS ESPECIALES 1 4,030.70 BASE $ 8,752.38




07022
07055
07056
07048
05013
07052
07026
07037
07001
07057
07038
07042
08055
07030
07004
07009
07029
07032
07039
07060
07027
07034
09029
09030
09031
09053
09038
08065
08062
05021
01108
01109
01102
01106
01107
05017
09021
09023
09043
09046
09039
09040
01008
04024
04015
04025
04013
01032
01023
04012
04023
04026
04010
04011
04009
01035
06003
04016
07005
02001
08061
08040
08039
01027
01011
01013
04017
01016
04022

AUXILIAR DE MANEJO DE REDES Y WEB
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MUSEO
AUXILIAR DE OFICIAL
AUXILIAR DE PROMOTOR DE SALA VIRTUAL
AUXILIAR DE PROMOTOR SOCIAL
AUXILIAR DE PROYECTOS
AUXILIAR DE SECRETARIA DE AYUNT.
AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
AUXILIAR DE USO DE SUELO
AUXILIAR DE VINCULACION JUVENIL
AUXILIAR DEL ARCHIVO HISTORICO
AUXILIAR DEL TEATRO "PEDRO JOSE MARQUEZ"
AUXILIAR JURIDICO
AUXILIAR JURIDICO
AUXILIAR MULTIFUNSIONAL
AUXILIAR OPERATIVO
AUXILIAR OPERATIVO
AUXILIAR OPERATIVO
AUXILIAR PROMOTOR
AUXILIAR TECNICO
AYUDANTE
AYUDANTE DE CHOFER
AYUDANTE DE PIPA
AYUDANTE MECANICO EN DIESEL
AYUDANTES
BIBLIOTECARIA
BIBLIOTECARIA SAN FRANCISCO
BOMBERO
CADETE "A"
CADETE "B"
CAJERA
CAJERA
CAJERA
CAPTURISTA DE DATOS
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
COCINERA
CONTRALOR
COORDINADOR DE TEATRO Y MUSEO
COORDINADOR DE ARBITROS
COORDINADOR DE ATENCION Y CERCANIA CIUDADANA
COORDINADOR DE AUDITORIA
COORDINADOR DE DESARROLLO RURAL Y AGROALIMENTARIO
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
COORDINADOR DE EVALUACION Y CONTROL DE OBRA PUBLICA
COORDINADOR DE GIRAS, EVENTOS Y MTO. EDIFICIOS
COORDINADOR DE INSPECTORES
COORDINADOR DE INVESTIGACIONES
COORDINADOR DE QUEJAS, DENUNCIAS Y SUGERENCIAS
COORDINADOR DE RESOLUCIONES
COORDINADOR DE RESPONSABILIDADES
COORDINADOR ESTADISTICO
COORDINADOR MPAL. DE ATENCION A LA JUVENTUD
COORDINADOR OPERATIVO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CRONISTA
DEFENSOR DE OFICIO
DENTISTA
DESARROLLADOR DE SISTEMAS
DIRECTOR DE INNOVACION DIGITAL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO "A"
DIRECTOR ADMINISTRATIVO "B"
DIRECTOR C4
DIRECTOR DE ADQUISICIONES
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO Y VIALIDAD
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5,701.63

3,485.02
6,265.47

5,571.29
4,630.01
8,522.80

4,555.23
4,030.70
3,845.31
4,961.42
7,764.56
6,541.27
5,311.99
4,880.14
4,261.60

5,571.29
4,815.28

5,601.01
4,021.34
3,485.02
5,154.65
4,400.70
3,494.41
5,571.46
4,124.82
3,546.33

20,159.39
11,096.80
9,983.17
11,252.96
8,911.65
12,232.50
14,505.40
8,911.65
8,664.10
7,171.88
8,911.65
8,911.65
8,911.65
8,911.65
12,992.22
8,664.10
7,720.84
3,485.02
3,485.02
5,459.69
5,466.24
13,026.41
17,709.10
16,649.78
17,764.39
14,809.57
17,709.10
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1,742.51
1,742.51

1,742.51

1,818.10

3,412.45

1,742.51
1,742.51
1,742.51
2,319.63
1,837.59
1,857.75
1,742.51

1,747.27
1,855.49
2,348.65
1,747.27
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BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
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BASE
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CONFIANZA
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CONFIANZA
CONFIANZA
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12,380.69
7,567.47
7,567.47
7,567.47

13,605.02
7,567.47

12,097.66

10,053.73

18,506.64
7,895.75
9,891.35
8,752.38
8,349.82

10,773.38

16,860.18

14,203.91

11,534.60

10,596.88
9,253.75

14,819.77

12,097.66

10,456.03
7,567.47
7,567.47
7,567.47

10,073.81
7,980.39
8,067.93
7,567.47

12,162.19
8,732.05
7,567.47

11,192.94
9,555.80
7,587.86

12,098.03
8,956.76
7,700.60
7,588.13
8,058.11

10,199.85
7,588.13

43,774.68

24,095.91

21,677.73

24,434.99

19,351.00

26,562.00

31,497.44

19,351.00

18,813.48

15,573.24

19,351.00

19,351.00

19,351.00

19,351.00

28,211.68

18,813.48

16,765.25
7,567.47
7,567.47

11,855.32

11,869.55

28,285.92

38,454.03

36,153.80

38,574.11

32,157.92

38,454.04




01033
04005
01020
01030
01026
01006
01014
01022
01024
01018
01007
01015
01036

04007
01017
01010
01019
01012
01029
01021
01004
04006
08007
09016
04003
08058
09048
09057
09049
06026
06020
09012
08021
07007
08063

04037
06022
06010
06021
06013
07008
05001
04036
08006
04030
04035
06016
06014
04042
08048
04004
04040
04043
04018
06012
04033
06015
04032
09059
04031
01002
03002
03003
03004
03005
03006
03007
03008

DIRECTOR DE ARCHIVO GENERAL
ENCARGADO DE LA UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL
DIRECTOR DE CULTURA E IDENTIDAD
DIRECTOR DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL Y RURAL
DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO
DIRECTOR DE ECONOMIA'Y TURISMO
DIRECTOR DE EDUCACION
DIRECTOR DE IMPTOS. INMOBILIARIOS Y CATASTRO
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA
DIRECTOR DE JURIDICO

DIRECTOR DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
DIRECTOR DE PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIAY LA
DELINCUENCIA

DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL
DIRECTOR DE REGLAMENTOS, FISCALIZACION Y CONTROL
DIRECTOR DE SALUD MUNICIPAL
DIRECTOR DE SERV. PUBLICOS
DIRECTOR DE TRANSPORTE
DIRECTOR LOGISTICO
DIRECTORA GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL
DIRECTOR OPERATIVO DE TRANSITO Y VIALIDAD
DOCTOR
EBANISTA
EDUCACION VIAL
EDUCADOR AMBIENTAL
ELEC. AUTOMOTRIZ
ELECTRICISTA
ENC. BASCULA DEL RELLENO
ENC. CONTROL PATRIMONIAL
ENC. DE EGRESOS
ENC. DE MANT. VIAL Y SEMAFORIZACION
ENC. DE PARQUE VEHICULAR
ENCARGADA DE CAPACITACION
ENCARGADA DE CASSA SAN CRISTOBAL

ENCARGADA DE COMUNICACION SOCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

ENCARGADA DE INGRESOS
ENCARGADA DE NOMINAS
ENCARGADA DE PARQUES Y JARDINES
ENCARGADA DE PERSONAL
ENCARGADA DE RECLUTAMIENTO
ENCARGADA DEL PARQUE DEL RIO
ENCARGADO DE FOMENTO CULTURAL
ENCARGADO DE LIMPIA
ENCARGADO ADMINISTRATIVO
ENCARGADO DE ADICCIONES
ENCARGADO DE ADQUISICIONES
ENCARGADO DE ALUMBRADO PUBLICO
ENCARGADO DE APOYOS EDUCATIVOS MUNICIPALES
ENCARGADO DE ARCHIVO DE CONCENTRACION
ENCARGADO DE ASUNTOS JURIDICOS
ENCARGADO DE BIBLIOTECA
ENCARGADO DE BIBLIOTECA MOVIL
ENCARGADO DE CAITARIS
ENCARGADO DE CATASTRO
ENCARGADO DE CONTROL DE OBRAS POR ADMINISTRACION
ENCARGADO DE CONTROL DE OBRAS POR CONTRATO
ENCARGADO DE CONTROL PRESUPUESTAL
ENCARGADO DE CUADRILLA
ENCARGADO DE DEPARTAMENTO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
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10,520.45
10,551.65
14,809.56
12,844.12
13,026.42
22,360.00
16,238.04
14,809.56
13,825.21
14,809.57
20,182.00
15,055.16

8,664.10

10,551.65
14,809.57
17,709.10
14,809.57
16,827.36
13,026.41
14,809.56
25,597.99
10,551.65
7,868.16
5,035.01
6,265.47
3,724.82

6,367.60
7,148.25
5,939.96
6,617.68
6,620.91

6,356.61
7,148.25
8,893.45
7,069.95
8,893.45
6,620.91

6,432.41
7,956.07
7,148.25
4,705.96
8,412.60
8,570.87
3,675.49
4,362.31
10,551.65
4,454.38
3,494.36
7,744.47
8,808.53
7,113.11
8,555.69
7,113.12

7,613.24
27,762.39
15,652.00
14,127.40
14,111.58
12,396.37
11,779.15
11,366.63
10,538.61

$

$

2,212.05
2,704.23
2,212.05

1,742.51

1,742.51

2,890.24
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BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
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CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
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CONFIANZA
CONFIANZA

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
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BASE
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22,844.40
22,912.15
32,157.90
27,890.09
28,285.94
48,553.14
35,259.74
32,157.90
30,020.45
32,157.91
43,823.77
32,691.20
18,813.48

22,912.15
32,157.91
38,454.04
32,157.91
36,539.40
28,285.92
32,157.90
55,584.20
22,912.15
17,085.15
10,933.17
13,605.03

8,088.19

9,606.64
11,744.09

9,606.64
13,826.79
15,521.91
12,898.21
14,369.83
14,376.83

7,567.47

13,802.93
15,521.91
19,311.49
15,351.89
19,311.49
14,376.83

7,567.47
13,967.52
17,276.04
15,521.91
10,218.65
18,267.36
18,611.03

7,981.06

9,472.44
22,912.16

9,672.36

7,587.76
16,816.57
19,127.09
15,445.62
18,578.07
15,445.63
12,551.91
16,531.62
60,284.05
33,987.20
30,676.64
30,642.28
26,917.83
25,577.58
24,681.82
22,883.84




03009
03011
04001
06009
06017
06018
06027
04027
04014
07023
08022
09009
06007
05011
03010
06023
04039
08026
08064
04028
09018
09026
04008
08053
08002
08015
09056
09052
08051
08050
08027
08019
08028
08030
09024
08031
08029
08038
08033
08060
08005
09032
08004
07011
09034
04002
06005
09028
01025
09017
09019
09050
09041
09042
09007
08013
09045
01111
09025
09051
08036
09020
08044
09058
09054
05012
09001
09055
05020

ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE DESPACHO
ENCARGADO DE EDUCACION
ENCARGADO DE GRUPO PREVENTIVO
ENCARGADO DE IMAGEN
ENCARGADO DE INFRACCIONES
ENCARGADO DE MAQUINARIA
ENCARGADO DE PBR Y CONTROL INTERNO
ENCARGADO DE PENSION
ENCARGADO DE PROMOTORES
ENCARGADO DE TALLER
ENCARGADO DE TALLERES
ENCARGADO DE VINCULACION Y CAPACITACION
ENCARGADO DE VIVERO
ENCARGADO DEL CENTRO DEL SABER
ENCARGADO DEL RELLENO
ENCARGADO DEL RELOJ MUNICIPAL
ENCARGADO TECNICO
ENFERMERA
ESPECIALISTA EN DATOS
ESPECIALISTAEN REDES Y SOPORTE
HERRERO
HOJALATERO
INSPECTOR AUXILIAR DE CONSTRUCCION
INSPECTOR AUXILIAR DE USO DE SUELO Y SARE
INSPECTOR DE ALINEAMIENTOS Y LIC. DE CONSTRUCCION "A"
INSPECTOR DE CARNES
INSPECTOR DE CONSTRUCCION
INSPECTOR DE FRACCIONAMIENTOS
INSPECTOR DE LIMPIA
INSPECTOR DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
INSPECTOR DE PERMISOS DE CONSTRUCCION
INSPECTOR DE REGLAMENTOS
INSPECTOR DE TRANSPORTE
INSPECTOR Y RECAUDADOR
INSTRUCTOR FISICO
INTENDENTE
INVESTIGADOR DE ASUNTOS INTERNOS
INVESTIGADOR DE CAMPO
JARDINERO
JEFE DE CONTABILIDAD
JEFE DE STAFF
JORNALERO
JUEZ
MANT. INTERNO
MANT. INTERNO
MATANCERO
MECANICO
MECANICO
MECANICO EN DIESEL
MEDICO GENERAL
MEDIO OFICIAL
MENSAJERO
MENSAJERO
MENSAJERO
MONITORISTA
NOTIFICADOR
NUTRIOLOGO
OFICIAL
OPERADOR
OPERADOR DE GRUA
OPERADOR DE MAQUINARIA
OPERADOR DE MAQUINARIA
PARAMEDICO
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10,366.70
9,677.64
9,118.50
7,364.31
8,990.89
8,644.27
6,064.87
8,125.60

10,113.00
6,900.00
6,617.68
7,720.84
9,081.72
5,695.40

10,113.00
6,021.05
4,815.28
6,844.52

7,791.15
4,705.97

10,532.49
3,875.61
8,498.05
7,671.96

4,261.59
4,261.59
6,292.61
7,558.72
6,292.61
6,292.61
3,494.41
6,292.61
6,292.61
5,468.70
5,696.30
4,305.02
8,049.53

8,049.53
6,541.27

11,250.81
11,645.92

13,195.29

5,013.13
4,585.33

7,791.13
7,720.84

3,819.60
3,485.02

5,571.45
4,566.80
4,705.97

6,265.47

5,601.01

1,857.08

1,742.51

2,524.58
2,297.45

1,742,551

1,742.51

1,742,551

2,354.80
3,074.19
1,755.05

1,818.10

2,283.41

2,890.23
2,327.67

2,890.24
4,820.48
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CONFIANZA
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
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BASE
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22,510.55
21,014.31
19,800.17
15,991.08
19,523.07
18,770.43
13,169.44
17,644.16
21,959.67
14,982.86
14,369.82
16,765.25
19,720.31
12,367.16
21,959.67
13,074.28
10,456.03
14,862.39

8,065.05
16,917.92
10,218.68

7,567.47
22,870.55

8,415.61
18,452.92
16,659.12
10,963.87

9,977.50

9,253.74

9,253.74
13,663.95
16,413.21
13,663.95
13,663.94

7,587.87
13,663.94
13,663.95
11,874.89
12,369.10

9,348.04
17,478.97

7,567.47
17,478.98
14,203.90

7,567.47
24,430.32
25,288.28

7,567.47
28,652.63
10,885.66

9,956.71
10,226.56
13,350.75

7,621.91
16,917.89
16,765.25

7,895.75

8,293.98

7,567.47

9,916.53
12,098.00

9,916.48
10,218.68
12,551.88
10,108.76
13,605.02
12,551.90
20,934.64
12,162.19




09047
05008
05005
06002
05002
05022
05003
06004
09005
09004
09006
05007
05006
09033
09002
01038
05009
01034
05010
08032
08025
08046
08024
08059
08023
08018
08008
09010
08009
08042
08045
08052
08034
05016
03001
08066
09011
01113
04034
01104
01105
01112
01114
01101
01005
01001
01009
07050
09003
02002
08000
04019
04021
04020
08067
08020
08049
08012
08017
08003
08011
08014
08047
08016
08068
09008
04029
08035
05018

PINTOR
POLICIA
POLICIA 3
POLICIA DELICITIVO
POLICIA PRIMERO
POLICIA PRIMERO GOE
POLICIA SEGUNDO
POLICIA TERCERO GOE
POLICIA TERCERO GOE ESCOLTA
POLICIA TERCERO GOE JEFE DE ESCOLTA
POLICIA UA.
POLICIA U.R.
PORTERO
PORTERO
PRESIDENTE
PREVENTOR
PREVENTOR
PROCURADORA AUXILIAR
PROGRAMADOR ANALISTA
PROMOTOR CULTURAL
PROMOTOR DE EMPLEO
PROMOTOR DE SALUD
PROMOTOR DE TURISMO
PROMOTOR DE UVEG
PROMOTOR RURAL
PROMOTOR SOCIAL
PROYECTISTA
PROYECTISTA
PROYECTISTA URBANIZACION
PSICOLOGO
PSICOLOGO
PSICOLOGO CECOFAS
RADIOPERADORES
REGIDOR
REGULADOR SANITARIO
REPARTIDOR DE CARNE
RESPONSABLE DE PROGRAMAS
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA DE ACUERDOS
SECRETARIO DE AYUNT.
SECRETARIO DE SEGURIDAD CIUDADANA
SECRETARIO PARTICULAR
SEPULTURERO
SINDICO
SOPORTE TECNICO
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
SUBDIRECTOR ESTUDIOS Y PROYECTOS
SUBDIRECTOR OPERATIVO
SUPERVISOR
SUPERVISOR
SUPERVISOR DE ALIN. Y LIC. CONST.
SUPERVISOR DE ALINEAMIENTOS, CONSTRUCCION Y USOS DE SUELO
SUPERVISOR DE CONTROL
SUPERVISOR DE FRACCIONAMIENTOS
SUPERVISOR DE OBRA
SUPERVISOR DE OBRA
SUPERVISOR DE OBRAS POR ADMINISTRACION
SUPERVISOR DE PARQUES Y JARDINES
SUPERVISOR DE PERMISOS DE CONSTRUCCION
TALACHERO
TECNICO GEOMATICA
TECNICO VALUADOR
TELEFONISTA
TELEFONISTAS 911

AN A W R R NOOANNWERNERROR R O R

P R R R R ®WR R R R R R R R RRRROOR R R R R R

[N
o = O

R R R R AR - I e R R R < I

L A R - R O -

® PO h »

8,042.68
9,964.91
13,239.69
15,273.78
18,328.53
12,330.77
12,237.68
14,074.33
16,713.09
8,042.68
8,042.68
3,485.02

54,157.66
6,747.44
6,265.47
9,644.69
8,498.05
6,284.81
6,344.52
4,705.97
6,344.52
3,715.50
6,345.67
7,584.94
7,720.84
7,720.84
7,720.84
5,351.82
5,005.97
4,206.24
5,571.46

24,370.38
3,897.25

6,344.52
3,494.41
4,041.76
4,604.57
4,454.86
3,806.86
3,485.02
6,408.95
24,125.00
39,660.56
18,072.47

27,078.31
7,226.46
8,753.97
8,753.96
8,753.96
7,391.50

7,391.50
4,261.60
7,720.84
7,613.25
8,436.74
7,720.84
7,720.84
4,370.29
7,613.25

7,773.75
5,009.48
5,571.46
5,571.46

2,142.04

1,742.51

1,857.75

1,742.51

1,742.51

3,751.46

1,742.51

BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA
BASE
BASE
CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
CONFIANZA
BASE
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

R A R I - B - - < A A R - B - A = B < - s < R - B - R - < = s R R B - T = < R < = < A R O - I <= B - A - - R - < B R O - N - B - A = B <2 A A - << B - A - B < - < A < R <2 B - S - <= B <3

9,302.56
17,464.10
21,638.08
28,749.04
33,165.92
39,799.10
26,775.39
26,573.25
30,561.40
36,291.28
17,464.10
17,464.10

7,567.47
7,567.47

117,599.48
14,651.58
13,605.03
20,942.75
18,452.92
13,647.03
13,776.67
10,218.68
13,776.67

8,067.94
13,779.16
16,470.17
16,765.25
16,765.25
16,765.25
11,621.09
10,870.10

9,133.55
12,098.03
52,918.55

8,462.59

7,567.47
13,776.67

7,587.87

8,776.38

9,998.50

9,673.42

8,266.32

7,567.47
13,916.58
52,385.72
86,120.07
39,243.08

7,567.47
58,798.62
15,691.74
19,008.62
19,008.59
19,008.59
16,050.12
16,292.07
16,050.10

9,253.76
16,765.25
16,531.62
18,319.77
16,765.25
16,765.25

9,489.78
16,531.62

7,567.47
16,880.15
10,877.73
12,098.03
12,098.03




01003
08001
09015
09013
09014
09036
09037
09022
09027

TESORERO
TOPOGRAFO
TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL PROCURADURIA
VELADOR
VELADOR
VIGILANTE
VIGILANTE

[ e R

25,650.63
8,552.98
3,952.25
5,571.43
4,702.15

4,023.42

$
$

$

1,742.51
1,742.51

1,742.51

CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

R R R TR B 2R <

55,698.50
18,572.19
8,582.03
12,097.97
10,210.39
7,567.47
7,567.47
8,736.58
7,567.47




